
 

 

                          ２０１６年６月吉日 

報 道 関 係 各 位                       

イオンモール株式会社 

イ オ ン 琉 球 株 式 会 社 

 
 
 

イオンモール沖縄ライカム 
『イオン ふるさとの森づくり』育樹祭のご案内 

 
 

イオンモール沖縄ライカム（以下、「当モール」）では、来る２０１６年６月１９日（日）

に「イオン ふるさとの森づくり」育樹祭を開催しますのでご案内します。 

去る２０１５年３月２９日（日）、地域の皆さまにご参加頂いた「イオン ふるさとの森づくり」

植樹祭を開催し、以降、植樹された約８,３００本の樹木は順調に育っています。この度、地域の

皆さまに樹々の簡単なお手入れをしていただくとともに、成長した姿をご覧いただきます。

なお当日は、地域の皆さま約１,０００名がご参加予定です。 

 つきましては、ご多忙かとは存じますが、是非ご取材賜りたくご案内申し上げます。                                  

 

 

記 

 

１．開催日時：２０１６年６月１９日(日) ７:３０～９:００（予定） 

※雨天決行、荒天中止 

２．会   場：イオンモール沖縄ライカム 敷地内（受付：平面ピロティー駐車場（北側）） 

          駐車場入口は正面入口（徳洲会病院前）のみの入場となっております。 

ご入場後、係員が式典会場までご案内いたします。 

３. 次  第： 

 

７：４５～  主催者挨拶 イオン琉球㈱代表取締役社長 坊池 学 

イオンモール㈱イオンモール沖縄ライカム 

ゼネラルマネージャー  佐藤 規正 

ご来賓挨拶 北中城村長 新垣 邦男 様 

 

育樹の説明 

 ８：００～        植樹帯へ移動し育樹活動実施 

 ９：００         終了予定 

 

 

 


